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24-25 September 2022

5th ROUND - KRINIDES 

BMU MX CHAMPIONSHIP - ΠΑΝΕΛ. ΠΡΩΤΑΘΛ ΜX

 BMU MX CHAMPIONSHIP      RACE A  ΜΧ1 & MX300

Rang N° RIDER CLASS TEAM BRAND FEDERATION TIME GAP BEST LAP IN

1 97 MICHAEL IVANOV MX1 BMF - BUL 30:20.145 17 Laps 01:42.995 2

2 100 ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MX1 YAMAHA RACING-MOTODIRECT ALPINESTARS-PI YAMAHA YZF 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:39.325 00:19.180 01:45.833 3

3 338 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX1 BIGBALLS MX-KRD.GR-MONSTER ENERGY-WHEEL MC450 450 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ - GRC 31:01.458 00:41.313 01:46.861 6

4 161 ΛΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MX1 GASGAS ATHENS THEFAMILY MOTOPARTS-GLYKO GASGAS MC 450 ΛΕ.Μ.Α.Ν. - GRC 31:12.668 00:52.523 01:45.784 2

5 33 JULIAN GEORGIEV MX1 BMF - BUL 31:16.329 00:56.184 01:46.480 3

6 90 ILIOSKI HRISTIAN MX1 MFNF-NMKD 31:47.421 01:27.276 01:50.643 3

7 101 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX300 YAMAHA RACING HELLAS.  PIRELLI. ALPINES YAMAHA YZ 250 ΑΡΤΕΜΙΣ - GRC 31:49.508 01:29.363 01:51.255 14

8 200 ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX1 YAMAHA ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ-YAMAHA RACING-RAFFAE YAMAHA YZF 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:42.649 16 Laps 01:52.354 5

9 79 TSANGARAS CHRISTOS MX1 CMF-CYP 30:45.258 00:02.609 01:52.157 3

10 50 STEFAN NEYCHEV MX1 BMF - BUL 30:50.358 00:07.709 01:52.923 3

11 121 GEORGIOU CHRYSANTHOS MX1 CMF-CYP 30:51.035 00:08.386 01:50.022 8

12 123 ΚΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MX300 KTM SOUTH EAST EUROPE.KARAKISMOTOACCESS KTM 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 31:08.246 00:25.597 01:54.985 5

13 125 ΦΥΣΕΚΗΣ ΣΤΑΘΗΣ MX1 MOTO-PARTS.GR-MOTOSTYL-COFFEE MELL-OK W KAWASAKI KXF 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 31:20.057 00:37.408 01:53.065 3

14 131 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX1 FANTIC MOTORS HELLAS-ΜΟΤΟ∆ΙΚΤΥΟ-BAXEVAN FANTIC MOTOR 450 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛ 30:29.978 15 Laps 01:56.118 3

15 25 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX1 ENDURO MX PARTS Husqvarna FC 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:41.048 00:11.070 01:59.927 6

16 57 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΩΗΣ MX300 ΜΟΤΟ ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ YAMAHA YZ 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ - GR 31:08.606 00:38.628 01:59.980 3

17 777 GOCE TOMOVSKI GEORGIEVSKI MX1 MFNF-NMKD 31:11.977 00:41.999 02:02.000 2

18 82 ΒΕΛΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ MX1 TOP WHEELS. GBARBER STORIES. ∆ΙΑΚΟΜΗΣ Λ KAWASAKI KX-F 450 ΜΟΤΟ.ΛΕ.Β. - GR 32:27.983 14 Laps 02:11.862 2

19 721 ΜΙΧΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ MX1 BETA ΣΟΠΕΛΙ∆ΗΣ-NORTH STAR- ΚΡΕ.ΚΑ Α.Ε. BETA RR 390 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛ 32:10.667 13 Laps 02:19.116 2

DNF

20 11 STANISLAV TSEKLEOV MX1 BMF - BUL 21:36.918 11 Laps 01:54.852 2

21 194 ΤΣΙΓΚΑΣ ∆ΗΜΉΤΡΗΣ MX1 TSIGKAS KOYΦΩΜΑΤΑ ΚΑΙ Η ΤΣΕΠΗ ΜΟΥ KTM 450 ΛΕ.ΜΟΤΟ.ΜΗΧΑΝΙΩ 24:30.354 10 Laps 02:20.386 2

22 223 ΜΟΥΜΙΝ ΤΑΝΣΟΥ MX1 COFFEE MARKOS RACING - CAFE EXTRA - CAR KAWASAKI KXF 450 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑΝ 20:14.937  9 Laps 02:06.516 2

23 245 ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ MX1 MOTO TEAM ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΗΣ KTM SXF 450 ΛΕ.Μ.E. - GRC  4:20.648  2 Laps 02:09.237 2
DNS

24 499 ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ MX1 MONSTERSHOP.GR-MXHOUSE-LEKKASBAKERY-MOL HONDA CRF 480 Μ.Ο.Λ.Π. - GRC

   Best Lap:  97   MICHAEL IVANOV         in   01:42.995  at     57.672 Km/H
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BMU MX CHAMPIONSHIP - ΠΑΝΕΛ. ΠΡΩΤΑΘΛ ΜX
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Rang N° RIDER CLASS TEAM BRAND FEDERATION TIME GAP BEST LAP IN

     GREEK MX CHAMPIONSHIP

1 100 ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MX1 YAMAHA RACING-MOTODIRECT ALPINESTARS-PI YAMAHA YZF 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:39.325 17 Laps 01:45.833 3

2 338 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX1 BIGBALLS MX-KRD.GR-MONSTER ENERGY-WHEEL MC450 450 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ - GRC 31:01.458 00:22.133 01:46.861 6

3 161 ΛΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MX1 GASGAS ATHENS THEFAMILY MOTOPARTS-GLYKO GASGAS MC 450 ΛΕ.Μ.Α.Ν. - GRC 31:12.668 00:33.343 01:45.784 2

4 101 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX300 YAMAHA RACING HELLAS.  PIRELLI. ALPINES YAMAHA YZ 250 ΑΡΤΕΜΙΣ - GRC 31:49.508 01:10.183 01:51.255 14

5 200 ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX1 YAMAHA ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ-YAMAHA RACING-RAFFAE YAMAHA YZF 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:42.649 16 Laps 01:52.354 5

6 123 ΚΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MX300 KTM SOUTH EAST EUROPE.KARAKISMOTOACCESS KTM 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 31:08.246 00:25.597 01:54.985 5

7 125 ΦΥΣΕΚΗΣ ΣΤΑΘΗΣ MX1 MOTO-PARTS.GR-MOTOSTYL-COFFEE MELL-OK W KAWASAKI KXF 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 31:20.057 00:37.408 01:53.065 3

8 131 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX1 FANTIC MOTORS HELLAS-ΜΟΤΟ∆ΙΚΤΥΟ-BAXEVAN FANTIC MOTOR 450 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛ 30:29.978 15 Laps 01:56.118 3

9 25 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX1 ENDURO MX PARTS Husqvarna FC 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:41.048 00:11.070 01:59.927 6

10 57 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΩΗΣ MX300 ΜΟΤΟ ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ YAMAHA YZ 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ - GR 31:08.606 00:38.628 01:59.980 3

11 82 ΒΕΛΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ MX1 TOP WHEELS. GBARBER STORIES. ∆ΙΑΚΟΜΗΣ Λ KAWASAKI KX-F 450 ΜΟΤΟ.ΛΕ.Β. - GR 32:27.983 14 Laps 02:11.862 2

12 721 ΜΙΧΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ MX1 BETA ΣΟΠΕΛΙ∆ΗΣ-NORTH STAR- ΚΡΕ.ΚΑ Α.Ε. BETA RR 390 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛ 32:10.667 13 Laps 02:19.116 2

DNF

13 194 ΤΣΙΓΚΑΣ ∆ΗΜΉΤΡΗΣ MX1 TSIGKAS KOYΦΩΜΑΤΑ ΚΑΙ Η ΤΣΕΠΗ ΜΟΥ KTM 450 ΛΕ.ΜΟΤΟ.ΜΗΧΑΝΙΩ 24:30.354 10 Laps 02:20.386 2

14 245 ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ MX1 MOTO TEAM ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΗΣ KTM SXF 450 ΛΕ.Μ.E. - GRC  4:20.648  2 Laps 02:09.237 2
DNS

15 499 ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ MX1 MONSTERSHOP.GR-MXHOUSE-LEKKASBAKERY-MOL HONDA CRF 480 Μ.Ο.Λ.Π. - GRC
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Rang N° RIDER CLASS TEAM BRAND FEDERATION TIME GAP BEST LAP IN

     MX300  E

1 101 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX300 YAMAHA RACING HELLAS,  PIRELLI, ALPINES YAMAHA YZ 250 ΑΡΤΕΜΙΣ - GRC 31:49.508 17 Laps 01:51.255 14

2 123 ΚΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MX300 KTM SOUTH EAST EUROPE,KARAKISMOTOACCESS KTM 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 31:08.246 16 Laps 01:54.985 5

3 57 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΩΗΣ MX300 ΜΟΤΟ ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ YAMAHA YZ 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ - GR 31:08.606 15 Laps 01:59.980 3
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